年 月 日

船橋市 環境部 環境政策課 ゼロカーボンシティ推進室

人

※この報告書は、学習会の開催終了後、７日以内に提出してください。

受 講 者 数

学 習 会 等 で
得 ら れ た と
思 う 成 果

実 施 場 所

　（代表者）氏　　名

電話番号

　（担当者）氏　　名

　派遣決定のあった学習会等について、講義等の実施を完了しましたので船橋市地球
温暖化防止活動推進員派遣事業実施要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告し
ます。

実 施 日 時

第６号様式

船橋市地球温暖化防止活動推進員派遣事業実施結果報告書

船橋市長　あて

（和暦）

 TEL：047-436-2465　FAX：047-436-2487
 〒273-8501　船橋市湊町2-10-25

団 体 名

※複数回の講師の派遣を受けた学習会等の場合は、講師の派遣を受けた講義等ごとに
　提出してください。

（送付先）

時　　分 から 　　時　　分 まで

記
学 習 会 等 の
名 称

推 進 員 氏 名

年　　月　　日（　）